
RESOLUCION -CD- Nº   225/2011

Salta, 14 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.121/11

1

VISTO:

   La Resolución CD 114/11, mediante la cual se fija el período para la elección
de los miembros de las Comisiones de Carreras de Nutrición y Enfermería; y los
Departamentos Docentes, de acuerdo a la reglamentación vigente; y,

CONSIDERANDO;

   Que los miembros del Departamento Socioeducacional remiten la propuesta
de docentes que conformarán la nueva conducción.

   Que a su vez, mediante Despacho Nº 101/11, la Comisión de Docencia,
Investigación y Disciplina, aconseja designar a la Srta. Natalia del Valle Cruz como
representante estudiante a la Comisión de Carrera de Enfermería.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 07/11 del 24/05/11)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Designar a los siguientes Docentes como  Director y Secretario del
Departamentos Socioeducacional, por el término de 2 años a partir del 24-05-11 de
acuerdo a lo estipulado en la reglamentación vigente, según el siguiente detalle:

DEPARTAMENTO DIRECTORA SECRETARIOA
Socioeducacional Prof. Stella Maris BRIONES Prof. Nancy CARDOZO

ARTICULO 2º.- Designar a la Srta. Natalia del Valle CRUZ, DNI Nº 31.577.919, como
representante estudiantil a la Comisión de Carrera de Enfermería, por el término de 2 años
a partir del 24-05-11.

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisiones de Carreras, Departamentos
Docentes, los Interesados, Consejo Directivo y siga a Dirección General Administrativa
Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


